ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 02 năm 2020

V/v hỗ trợ cung cấp

thông tin cho Công ty

More Production Vietnam

   Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Công ty More Production Vietnam tại văn bản đề ngày

05/02/2020 và Cơ quan Hợp tác quốc tế Nhật Bản (JICA) tại văn bản đề ngày

25/12/2019 liên quan đến việc hỗ trợ cung cấp thông tin (bản chụp kèm theo),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét

nội dung đề nghị của Công ty More Production Vietnam, cung cấp tài liệu cần thiết

để hỗ trợ Công ty./.

Nơi nh n:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Công ty More Production Vietnam;

- VPUB: CVP, PCVP (VX), VX, CBTH;

- Lưu: VT, THbha46.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-02-14T01:54:12+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T02:11:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T02:11:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature